
HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Twistetal 1 1 0 0 33 : 23 +10 2 : 0
2 TG Rotenburg 1 1 0 0 30 : 22 +8 2 : 0
3 VfB V. Bettenhausen 1 1 0 0 26 : 24 +2 2 : 0
4 Hünfelder SV 1 1 0 0 38 : 37 +1 2 : 0
5 TSV Wollrode 1 0 1 0 21 : 21 0 1 : 1
6 VfL Wanfried 1 0 1 0 23 : 23 0 1 : 1
7 HSG Baunatal 1 0 1 0 21 : 21 0 1 : 1
8 MSG Körle/Guxhagen 1 0 1 0 23 : 23 0 1 : 1
9 HSG Fuldatal/Wolfsanger 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 TV Hersfeld 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 TG Wehlheiden 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
12 Eschweger TSV 1 0 0 1 37 : 38 -1 0 : 2
13 TSG Dittershausen 1 0 0 1 24 : 26 -2 0 : 2
14 HSC Zierenberg 1 0 0 1 22 : 30 -8 0 : 2
15 HSG Hofgeis...rebenstein 1 0 0 1 23 : 33 -10 0 : 2

Spielleiter-Kontaktadresse
Leber, Manfred, Feldstraße 11, 63303 Dreieich, Tel.:
06103-9245117, kl-maenner-hhv@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

17.10.2020 
 
 
 

17:30  12110 v
17:30  12133
18:00  12138
19:15  11153

Eschweger TSV
TG Rotenburg
VfL Wanfried
HSG Twistetal

Hünfelder SV
HSC Zierenberg
MSG Körle/Guxhagen
HSG Hofgeis...rebenstein

37:38
30:22
23:23
33:23

So. 
 

18.10.2020 
 

17:15  11111
17:30  11117

HSG Baunatal
TSG Dittershausen

TSV Wollrode
VfB V. Bettenhausen

21:21
24:26

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           12117
           12103
           11123

MSG Körle/Guxhagen
TV Hersfeld
HSG Hofgeis...rebenstein

HSG Twistetal
TG Rotenburg
VfL Wanfried

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           12117
           11128
           11160

TSV Wollrode
VfB V. Bettenhausen
HSC Zierenberg

Eschweger TSV
TG Wehlheiden
HSG Fuldatal/Wolfsanger

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           12110
           11132
           12133
           11120
           11153

Eschweger TSV
TG Wehlheiden
TG Rotenburg
HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Twistetal

HSC Zierenberg
Hünfelder SV
HSG Hofgeis...rebenstein
MSG Körle/Guxhagen
VfB V. Bettenhausen

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11111
           11117

HSG Baunatal
TSG Dittershausen

TV Hersfeld
TSV Wollrode
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           12117
           11128
           13112
18:30  12130 h/u
19:00  11123 h/u

TSV Wollrode
VfB V. Bettenhausen
Hünfelder SV
TV Hersfeld
HSG Hofgeis...rebenstein

VfL Wanfried
HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Twistetal
TG Wehlheiden
HSG Baunatal

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11160
           12117

HSC Zierenberg
MSG Körle/Guxhagen

TSG Dittershausen
Eschweger TSV

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           11132
           12133
           12110
           12138
           11120
           11153

TG Wehlheiden
TG Rotenburg
Eschweger TSV
VfL Wanfried
HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Twistetal

HSG Hofgeis...rebenstein
TSV Wollrode
VfB V. Bettenhausen
HSC Zierenberg
Hünfelder SV
TV Hersfeld

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            11117 TSG Dittershausen MSG Körle/Guxhagen  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           12110
           11128
           11137
           11153

Eschweger TSV
VfB V. Bettenhausen
TG Wehlheiden
HSG Twistetal

HSG Fuldatal/Wolfsanger
MSG Körle/Guxhagen
HSG Baunatal
TG Rotenburg

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           11117
           11160
           12103

TSG Dittershausen
HSC Zierenberg
TV Hersfeld

VfL Wanfried
TSV Wollrode
Hünfelder SV

 
 
 

Termin
offen 

            13112 Hünfelder SV HSG Baunatal  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           12117
           11128
           13112
           11123
           12103

TSV Wollrode
VfB V. Bettenhausen
Hünfelder SV
HSG Hofgeis...rebenstein
TV Hersfeld

HSG Baunatal
TSG Dittershausen
Eschweger TSV
HSG Twistetal
HSG Fuldatal/Wolfsanger

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           12117
           11160

MSG Körle/Guxhagen
HSC Zierenberg

VfL Wanfried
TG Rotenburg
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           12133
           12110
           12138
           11120
           11132

TG Rotenburg
Eschweger TSV
VfL Wanfried
HSG Fuldatal/Wolfsanger
TG Wehlheiden

MSG Körle/Guxhagen
TV Hersfeld
VfB V. Bettenhausen
HSG Hofgeis...rebenstein
TSV Wollrode

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11111
           11117

HSG Baunatal
TSG Dittershausen

HSC Zierenberg
Hünfelder SV

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           11128
           13112
           12103
           12117
19:00  11123 h/u

VfB V. Bettenhausen
Hünfelder SV
TV Hersfeld
TSV Wollrode
HSG Hofgeis...rebenstein

TG Rotenburg
VfL Wanfried
TSG Dittershausen
HSG Twistetal
Eschweger TSV

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11160
           12117

HSC Zierenberg
MSG Körle/Guxhagen

TG Wehlheiden
HSG Baunatal

 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           11132
           12133
           11120
           12138
           11153

TG Wehlheiden
TG Rotenburg
HSG Fuldatal/Wolfsanger
VfL Wanfried
HSG Twistetal

MSG Körle/Guxhagen
Hünfelder SV
TSV Wollrode
TV Hersfeld
HSC Zierenberg

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11111
           11117

HSG Baunatal
TSG Dittershausen

VfB V. Bettenhausen
HSG Hofgeis...rebenstein

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11132
           12133
           13112
           11153

TG Wehlheiden
TG Rotenburg
Hünfelder SV
HSG Twistetal

TSG Dittershausen
HSG Fuldatal/Wolfsanger
TSV Wollrode
VfL Wanfried

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           12117
           11111
           11160

MSG Körle/Guxhagen
HSG Baunatal
HSC Zierenberg

HSG Hofgeis...rebenstein
Eschweger TSV
TV Hersfeld
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           12138
           12144
           12117
           11120
           11123

VfL Wanfried
Eschweger TSV
TSV Wollrode
HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Hofgeis...rebenstein

TG Rotenburg
TG Wehlheiden
VfB V. Bettenhausen
HSG Baunatal
TV Hersfeld

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11117
           11160

TSG Dittershausen
HSC Zierenberg

HSG Twistetal
Hünfelder SV

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           12133
           11137
           12117
           13112
           11153

TG Rotenburg
TG Wehlheiden
MSG Körle/Guxhagen
Hünfelder SV
HSG Twistetal

TSG Dittershausen
HSG Fuldatal/Wolfsanger
TSV Wollrode
HSG Hofgeis...rebenstein
Eschweger TSV

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11111
17:30  11160 t/u

HSG Baunatal
HSC Zierenberg

VfL Wanfried
VfB V. Bettenhausen

 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           12138
           11120
           12110
           12117
19:00  11123 h/u

VfL Wanfried
HSG Fuldatal/Wolfsanger
Eschweger TSV
TSV Wollrode
HSG Hofgeis...rebenstein

TG Wehlheiden
HSG Twistetal
TG Rotenburg
TV Hersfeld
VfB V. Bettenhausen

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11117
           11160

TSG Dittershausen
HSC Zierenberg

HSG Baunatal
MSG Körle/Guxhagen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           12133
           12110
           11120
           11128
           12117
           11123
           11153

TG Rotenburg
Eschweger TSV
HSG Fuldatal/Wolfsanger
VfB V. Bettenhausen
MSG Körle/Guxhagen
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Twistetal

HSG Baunatal
VfL Wanfried
TSG Dittershausen
TV Hersfeld
Hünfelder SV
TSV Wollrode
TG Wehlheiden
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           11117
           11137
           12138
           12103
           13112

TSG Dittershausen
TG Wehlheiden
VfL Wanfried
TV Hersfeld
Hünfelder SV

Eschweger TSV
TG Rotenburg
HSG Fuldatal/Wolfsanger
MSG Körle/Guxhagen
VfB V. Bettenhausen

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11111
           11160

HSG Baunatal
HSC Zierenberg

HSG Twistetal
HSG Hofgeis...rebenstein

 
 

Termin
offen 

            12138 VfL Wanfried HSG Hofgeis...rebenstein  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           11153
           11132
           11111
           12133
           12110
           11120

HSG Twistetal
TG Wehlheiden
HSG Baunatal
TG Rotenburg
Eschweger TSV
HSG Fuldatal/Wolfsanger

MSG Körle/Guxhagen
VfB V. Bettenhausen
Hünfelder SV
TV Hersfeld
TSV Wollrode
HSC Zierenberg

 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           13112
           12117
           11128
           12103
19:00  11123 h/u

Hünfelder SV
MSG Körle/Guxhagen
VfB V. Bettenhausen
TV Hersfeld
HSG Hofgeis...rebenstein

TG Wehlheiden
HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Twistetal
HSG Baunatal
TG Rotenburg

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           12117
           11160

TSV Wollrode
HSC Zierenberg

TSG Dittershausen
Eschweger TSV

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           12138
           11120
           12110

VfL Wanfried
HSG Fuldatal/Wolfsanger
Eschweger TSV

TSV Wollrode
VfB V. Bettenhausen
MSG Körle/Guxhagen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11153
           11132
           11111
           11117

HSG Twistetal
TG Wehlheiden
HSG Baunatal
TSG Dittershausen

Hünfelder SV
TV Hersfeld
HSG Hofgeis...rebenstein
HSC Zierenberg
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           13112
           12103
           11128
           12117
           11123

Hünfelder SV
TV Hersfeld
VfB V. Bettenhausen
MSG Körle/Guxhagen
HSG Hofgeis...rebenstein

HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Twistetal
Eschweger TSV
TSG Dittershausen
TG Wehlheiden

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           12117
           11160

TSV Wollrode
HSC Zierenberg

TG Rotenburg
VfL Wanfried

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           12117
           13112
           11111
           12133
18:00  11120 h/u
           12138
           12117

MSG Körle/Guxhagen
Hünfelder SV
HSG Baunatal
TG Rotenburg
HSG Fuldatal/Wolfsanger
VfL Wanfried
TSV Wollrode

VfB V. Bettenhausen
TV Hersfeld
TG Wehlheiden
HSG Twistetal
Eschweger TSV
TSG Dittershausen
HSC Zierenberg
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           11120
           12103
           11128
           12117
           13112
           12117
           11160
           11123
           12133
           11132
           11111
           12138
           11117
           12110
           11153
           12117
    -      11123 h/u
           12103
           13112
           11128
           12117
           11160
           12110
    -      11123 h/u
           11117
           12103
           12117
           12138
           11120
           12133
           11153
           11132
           12103
           13112

HSG Fuldatal/Wolfsanger
TV Hersfeld
VfB V. Bettenhausen
MSG Körle/Guxhagen
Hünfelder SV
TSV Wollrode
HSC Zierenberg
HSG Hofgeis...rebenstein
TG Rotenburg
TG Wehlheiden
HSG Baunatal
VfL Wanfried
TSG Dittershausen
Eschweger TSV
HSG Twistetal
TSV Wollrode
HSG Hofgeis...rebenstein
TV Hersfeld
Hünfelder SV
VfB V. Bettenhausen
MSG Körle/Guxhagen
HSC Zierenberg
Eschweger TSV
HSG Hofgeis...rebenstein
TSG Dittershausen
TV Hersfeld
TSV Wollrode
VfL Wanfried
HSG Fuldatal/Wolfsanger
TG Rotenburg
HSG Twistetal
TG Wehlheiden
TV Hersfeld
Hünfelder SV

TV Hersfeld
Eschweger TSV
VfL Wanfried
TG Rotenburg
TSG Dittershausen
TG Wehlheiden
HSG Baunatal
HSG Fuldatal/Wolfsanger
VfB V. Bettenhausen
HSC Zierenberg
MSG Körle/Guxhagen
Hünfelder SV
TV Hersfeld
HSG Hofgeis...rebenstein
TSV Wollrode
HSG Fuldatal/Wolfsanger
TSG Dittershausen
VfL Wanfried
TG Rotenburg
HSG Baunatal
TG Wehlheiden
HSG Twistetal
HSG Baunatal
MSG Körle/Guxhagen
TG Wehlheiden
HSC Zierenberg
Hünfelder SV
HSG Twistetal
TG Rotenburg
VfL Wanfried
TSG Dittershausen
Eschweger TSV
HSG Hofgeis...rebenstein
HSC Zierenberg
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           11128
           11111
           11123
           12117
           11117
    -      11128 t/u
           11120
           12138
           12110
           11111
           12103
           11132
           12117
           11153
           11128
           12133
           11111
           11132
           12138
           11117
           12117
           12103
           13112
           12117
           11128
    -      11123 h/u
           12110
           11120
           11153
           12133

VfB V. Bettenhausen
HSG Baunatal
HSG Hofgeis...rebenstein
TSV Wollrode
TSG Dittershausen
VfB V. Bettenhausen
HSG Fuldatal/Wolfsanger
VfL Wanfried
Eschweger TSV
HSG Baunatal
TV Hersfeld
TG Wehlheiden
MSG Körle/Guxhagen
HSG Twistetal
VfB V. Bettenhausen
TG Rotenburg
HSG Baunatal
TG Wehlheiden
VfL Wanfried
TSG Dittershausen
TSV Wollrode
TV Hersfeld
Hünfelder SV
MSG Körle/Guxhagen
VfB V. Bettenhausen
HSG Hofgeis...rebenstein
Eschweger TSV
HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Twistetal
TG Rotenburg

TSV Wollrode
HSG Fuldatal/Wolfsanger
Hünfelder SV
MSG Körle/Guxhagen
TG Rotenburg
HSC Zierenberg
TG Wehlheiden
HSG Baunatal
HSG Twistetal
TSG Dittershausen
TSV Wollrode
VfL Wanfried
HSC Zierenberg
HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Hofgeis...rebenstein
Eschweger TSV
TG Rotenburg
HSG Twistetal
Eschweger TSV
HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Hofgeis...rebenstein
VfB V. Bettenhausen
MSG Körle/Guxhagen
TV Hersfeld
Hünfelder SV
HSC Zierenberg
TSG Dittershausen
VfL Wanfried
HSG Baunatal
TG Wehlheiden
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Hallenverzeichnis

11111 Sporthalle Hertingshausen
Werraweg, 34225 Baunatal

11117 Sporthalle Dörnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabrück

11120 Sph. Eichhecke Ihringshausen
Grebenstraße 30 - 32, 34233 Fuldatal-Ihringshausen
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

11123 Kreissporthalle Hofgeismar
Am Anger, 34369 Hofgeismar

11128 Olebachhalle Bettenhausen
Eichwaldstraße 110, 34123 Kassel

11132 Großsporthalle Auepark (städt)
Damaschkestraße 25, 34121 Kassel

11137 Sporthalle Waldau
Stegerwaldstraße 45, 34123 Kassel-Waldau

11153 Mehrzweckhalle Mühlhausen
Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mühlhausen

11160 Kreissporthalle Zierenberg
Elisabeth-Selbert-Schule, 34289 Zierenberg

12103 Waldhessenhalle
Am Obersberg 25, 36251 Bad Hersfeld

12110 Heuberghalle
Wacholdenweg 1, 37269 Eschwege

12117 Kreissporthalle Guxhagen
Schöne Aussicht 13, 34302 Guxhagen

12130 Großsporthalle Gesamtschule
Hattenbacher Straße 15, 36272 Niederaula

12133 Großsporthalle Albert-Schweitzer-Schule
Breitinger Kirchweg, 36199 Rotenburg

12138 Großsporthalle IGS Wanfried
Schulstraße 3, 37281 Wanfried

12144 Hallo OG Ost
Südring 35, 37269 Eschwege

13112 Kreissporthalle
Jahnstraße 18, 36088 Hünfeld

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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